
 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http:// icamarellirossano.edu.it –  – e-mail   

 
   

 

       Al  
 D.S.G.A. 

AL SITO WEB 

                 ALL’ALBO PRETORIO 

SEDE  
 

 

OGGETTO :  SOPPRESSIONE SEZIONE   G   SCUOLA DELL’INFANZIA VIA TORINO . 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs n. 165/2001 ; 

Vista la Legge 107/2015; 

Visto l’Organico  di diritto  e di fatto  Scuola dell’Infanzia a.s. 2023/2024, 

Preso atto che per la Scuola dell’Infanzia di Via Torino per l’ a.s. 2023/2024  sono state autorizzate 

solo n. 2 sezioni e non n. 3  ; 

Ritenuto necessario  procedere alla soppressione di una delle tre sezioni;  

Visti i “Criteri generali di assegnazione docenti ai Plessi , Classi, Sezioni ; Criteri generali di 

formazione delle classi prime e di eventuali soppressione di classe/sezione” ; 

Vista la  Delibera  n. 6 del Collegio dei docenti  di giorno 04.09.2023; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto di giorno 06.09.2023; 

Informate le RSU d’Istituto nell’incontro di giorno 06.09.2023;   

Considerate le  richieste particolari delle famiglie e l’opportunità di garantire a tutti gli alunni la 

continuità nella frequenza ; 
DISPONE 

 

 La soppressione della Sez.   G    di Via Torino   per l’anno scol. 2023/2024  e la distribuzione degli alunni 

frequentanti la suddetta sezione nelle altre due sezioni   F e H . 

L’inserimento degli alunni nelle classi sarà reso noto alle famiglie mediante informativa . 

 

 

 

                                                                                     




